
ZARZĄDZENIE NR 225/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30. grudnia 2016r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Opocznie 

Działając na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016r., poz.446 z późn. zm.) art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1518 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 9 ustawy z dnia 4 

listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" (Dz. U.2016, poz. 1860) zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie Panią Jadwigę Oleksik do 

prowadzenia postepowań w sprawach o przyznanie jednorazowych świadczeń a także do wydawania 

decyzji w tych sprawach, wynikających z realizacji ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r-


